
UCHWAŁA NR VII / 61 / 2015
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 15 kwietnia 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze 
zmianami ) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 
1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  poz. 885 ze zmianami ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan przychodów

Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
9520 Przychody z zaciągnietych pożyczek

i kredytów na rynku krajowym
530.845 zł

Ogółem 530.845 zł
§ 2. Zmniejsza się plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 191.088 zł

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi

191.088 zł

6207 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich

191.088 zł

600 Transport i łączność 33.646 zł
60016 Drogi publiczne gminne 33.646 zł

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin )

33.646 zł

Ogółem 224.734 zł
§ 3. Zwiększa się plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

80.000 zł

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

80.000 zł

0310 Podatek od nieruchomości 80.000 zł
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 46.880 zł

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 46.880 zł
2370 Wpłata do budżetu nadwyżki środków 

obrotowych przez samorządowy zakład 
budżetowy

46.880 zł

Ogółem 126.880 zł
§ 4. Zmniejsza się plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 460.243 zł

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 460.243 zł

Id: FD731A56-F426-436C-B990-9648D2599025. Podpisany Strona 1



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych:
- budowa wodociągu z przyłączami
w miejscowości Włostów  191.088 zł

191.088 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych:
- budowa wodociągu z przyłączami
w miejscowości Włostów  - 269.155 zł

269.155 zł

600 Transport i łączność 252.084 zł
60016 Drogi publiczne gminne 62.292 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych:
- przebudowa drogi gminnej Włostów 13 - 
celem poprawy bezpieczeństwa ruchu  -  
62.292 zł

62.292 zł

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 189.792 zł
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych:
- przebudowa dróg powodziowych  - 189.792 
zł

189.792 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 261.690 zł
70095 Pozostała działalność 261.690 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych:
- Lipnik - gmina przyjazna środowisku. 
Termomodernizacja bazy dydaktyczno-
kulturowo-administracyjnej w gminie Lipnik 
- 261.690 zł

261.690 zł

710 Działalność usługowa 20.000 zł
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne

( nieinwestycyjne ) 20.000 zł

4300 Zakup usług pozostałych 20.000 zł
750 Administracja publiczna 98.763 zł

75023 Urzędy gmin 98.763 zł
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73.256 zł
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000 zł
4260 Zakup energii 2.031 zł
4300 Zakup usług pozostałych 13.476 zł

801 Oświata i wychowanie 68.623 zł
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 68.623 zł

4300 Zakup usług pozostałych 68.623 zł
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 76.000 zł

90015 Oświetlenie ulic , placów i dróg 76.000 zł
4260 Zakup energii 38.000 zł
4270 Zakup usług remontowych 38.000 zł

Ogółem 1.237.403 zł
§ 5. Zwiększa się plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
600 Transport i łączność 347.014 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 347.014 zł
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

347.014 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 261.690 zł
70095 Pozostała działalność 261.690 zł

Id: FD731A56-F426-436C-B990-9648D2599025. Podpisany Strona 2



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych:
- Lipnik - gmina przyjazna środowisku. 
Termomodernizacja bazy dydaktyczno-
kulturowo-administracyjnej w gminie 
Lipnik
261.690 zł

261.690 zł

Ogółe
m 608.704 zł

§ 6. W uchwale Nr  V / 27 / 2015 Rady Gminy w Lipniku z dnia 21 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik               
na 2015 rok, z późniejszymi zmianami, wprowadza sie następujące zmiany:

1) . § 3 otrzymuje brzmienie:

„1. Deficyt  budżetu gminy w wysokości   2.942.567 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) kredytów w kwocie           2.801.567 zł,

2) pożyczek w kwocie             141.000 zł,

2. Przychody budżetu w wysokości  3.424.967 zł, rozchody w wysokości 482.400 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6”;

2) . w § 10 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.942.567 zł, w tym:

2a) kredyty  2.801.567 zł, w tym zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. w kwocie 1.991.359 zł,

2b) pożyczki   141.000 zł”.

§ 7. Załącznik Nr 3 pod nazwą „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2015”, do Uchwały Nr V / 27 / 2015 Rady Gminy w Lipniku z dnia 21 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Lipnik na 2015 rok, z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 8. Załącznik Nr 4 pod nazwą „Zadania inwestycyjne roczne w 2015 roku”, do Uchwały Nr V / 27 / 2015 Rady Gminy 
w Lipniku z dnia 21 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2015 rok, z późniejszymi zmianami, otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 9. Załącznik Nr 5 pod nazwą „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi  na 2015 rok”, do Uchwały Nr V / 27 / 2015 Rady 
Gminy w Lipniku z dnia 21 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2015 rok, z późniejszymi zmianami, 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 10. Załącznik Nr 6 pod nazwą „Przychody i rozchody budżetu w 2015 roku”, do Uchwały Nr V / 27 / 2015 Rady Gminy 
w Lipniku z dnia 21 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2015 rok, z późniejszymi zmianami, otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały.

§ 11. Załącznik Nr 8 pod nazwą „Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 roku”, do Uchwały Nr V / 27 / 2015 Rady Gminy w Lipniku 
z dnia 21 stycznia 2015 r., w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2015 rok, z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały.

§ 12. Załącznik Nr 12 pod nazwą „Dotacje celowe w 2015 roku”, do Uchwały Nr V / 27 / 2015 Rady Gminy w Lipniku z dnia 
21 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2015 rok, z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały.

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik.

§ 14. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: FD731A56-F426-436C-B990-9648D2599025. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  VII / 61 / 2015
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 15 kwietnia 2015 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 2015

w złotych

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

Lp
.

Dzia
ł Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Łączne 
nakłady 

finansowe

rok 
budżetowy 

2015
(7 + 

8+10+11)
dochody 

własne jst
kredyty 

i pożyczki

kredyty 
i pożyczki 

podlegające 
zwrotowi ze 

środków 
art. 5 ust.1 pkt 

2 u.f.p.)

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych źr.*

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

1. 010 01010

Budowa oczyszczalni ścieków w Lipniku z kanalizacją sanitarną 
w miejscowościach Gminy Lipnik w latach 2009 – 2011
TRWAŁOŚĆ  PROJEKTU na lata 2012 - 2016

226 000 5 000 5 000

A.
B.
C.
D. 0

Urząd Gminy 
Lipnik

wydatki bieżące 226 000 5 000 5 000 0

wydatki majątkowe 0

2. 010 01010
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej wraz z przyłączami
TRWAŁOŚĆ  PROJEKTU na lata 2015 -2019 25 000 5 000 5 000

A.
B.
C.
D. 0

Urząd Gminy 
Lipnik

wydatki bieżące 25 000 5 000 5 000 0

wydatki majątkowe 0

3. 010 01010
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej i grawitacyjnej wraz
z przyłączami i pompowniami ścieków w miejscowości Kurów 1 853 202 620 000 205 000 141 000

A.
B.
C.
D. 274 000

Urzad Gminy 
Lipnik

wydatki bieżące 0

wydatki majątkowe 1 853 202 620 000 205 000 141 000 274 000

4. 010 01010 Budowa wodociągu z przyłączami w miejscowości Włostów 219 500 146 000 10 000 50 000

A.
B.
C.
D. 86 000

Urząd Gminy 
Lipnik

wydatki bieżące

wydatki majatkowe 219 500 146 000 10 000 50 000 86 000

5. 600 60014 Remont drogi powiatowej Nr 0731T Włostów - Osada Cukrowni Włostów - 397 014 397 014 397 014 A. Urząd Gminy 

Id: FD731A56-F426-436C-B990-9648D2599025. Podpisany Strona 4



Gozdawa - Żurawniki - Słabuszowice - Międzygórz - Rogal w km 0 + 000 - 6 + 
170 odc. dł. 6,170 km

B.
C.
D.

Lipnik

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 397 014 397 014 397 014

6. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Włostów 13 - celem poprawy bezpieczeństwa ruchu 467 708 467 708 236.354

A.231 354
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Lipnik

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 467 708 467 708 236.354 231 354

7. 720 72095
e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa - 
budowa społeczeństwa informacyjnego 87 000 37 882 5 000

A.
B.
C.
D. 32 882

Urząd Gminy 
Lipnik

wydatki bieżące 0

wydatki majątkowe 87 000 37 882 5 000 32 882

8. 720 72095
e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury JST  - wsparcie innowacyjności, 
budowa społeczeństwa informacyjnego 156 990 36 000 16 000

A.
B.
C.
D. 20 000

Urząd Gminy 
Lipnik

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 156 990 36 000 16 000 20 000

9. 700 70095
Lipnik- gmina przyjazna środowisku. Termomodernizacja bazy dydaktyczno-
kulturowo-administracyjnej w gminie Lipnik 7 270 000 6 851 037 0 1 941 359

A.
B.
C.
D. 4 909 678

Urzad Gminy  
Lipnik

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 7 270 000 6 851 037 0 1 941 359 4 909 678

10
. 853 85395

Indywidualizacja nauczania i wychowania klas I – III w Gminie Lipnik
- TRWAŁOŚĆ  PROJEKTU na lata 2014 - 2018 1 000 200 200

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
Lipnik

wydatki bieżące
1 000 200 200

wydatki majątkowe
0 0 0

11
. 853 85395

Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy 
społecznej  - "Wspólna Sprawa"
TWAŁOŚĆ  PROJEKTU na lata 2014 - 2018

2 500 500 500

A.
B.
C.
D.                    
0

Urząd Gminy 
Lipnik

wydatki bieżące 2 500 500 500

wydatki majątkowe

Id: FD731A56-F426-436C-B990-9648D2599025. Podpisany Strona 5



12
. 853 85395

Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do 
edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych
TRWAŁOŚĆ  PROJEKTU na lata 2014 - 2018 2 500 500 500

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
Lipnik

wydatki bieżące 2 500 500 500

wydatki majątkowe 0 0

13
. 853 85395

Praca u podstaw - wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów Szkoły 
Podstawowej im. R. Koseły w Zespole Szkół we Włostowie
- TRWAŁOŚĆ  PROJEKTU na lata 2014 - 2018 1 000 200 200

A.
B.
C.
D

Urząd Gminy  
Lipnik

wydatki bieżące 1 000 200 200

wydatki majątkowe 0 0 0

Suma wydatki bieżące 258.000 11.400 11.400

Suma wydatki majatkowe 10.451.414 8.555.641 869.368

2.132.359

231.354 5.322.560
Ogółem 10.709.414 8.567.041 880.768 2.132.359 231.354 5.322.560 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

Id: FD731A56-F426-436C-B990-9648D2599025. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  VII / 61 / 2015
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 15 kwietnia 2015 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2015 roku

Planowane wydatki w złotych

w tym źródła finansowania

w tym:

dotacje 
i środki 
pochod

zące 
z innyc
h źr.*

środki 
wymien

ione 
w art. 5 
ust. 1 p
kt 2 i 

3 u.f.p.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program

L
p.

Dzia
ł

Rozdz
.

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

rok 
budżetowy 
2015 (7+8+

9+10)

dochody 
własne 

jst

kredyty 
i pożycz

ki

kredyty 
i pożyczki 
zaciągnięt

e na 
realizację 
zadania 

pod 
refundacj

ę 
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 010 01010
Budowa ujęcia wody
do celów chemizacyjnych 50 000 50.000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
Lipnik

2. 600 60016
Przebudowa dróg 
gminnych 187.147 187.147

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
Lipnik

3. 600 60078
Przebudowa dróg 
powodziowych 810.208 810.208

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy
Lipnik

4. 710 71014
Opracowania 
dokumentacyjne 100.000 100.000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
Lipnik

5. 754 75412 Zakup pomp szlamowych 9 000 9.000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
Lipnik

6. 900 90015
Zabudowa nowych 
punktów świetlnych 7.320 7.320

A.
B.
C.
D.

Urzad Gminy
Lipnik

7. 926 92695
Przebudowa ogrodzenia 
wokół stadionu 5.000 5.000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
Lipnik

8. 926 92695

Budowa placu zabaw dla 
dzieci w miejscowości 
Sternalice 11.244 11.244

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
Lipnik

9. 926 92695

Budowa placu zabaw dla 
dzieci w miejscowości 
Słoptów 7.000 7.000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
Lipnik

Ogółem 1.186.919 376.711 810.208

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

Id: FD731A56-F426-436C-B990-9648D2599025. Podpisany Strona 7



D. Inne źródła

Id: FD731A56-F426-436C-B990-9648D2599025. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  VII / 61 / 2015
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 15 kwietnia 2015 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł 
zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2015 r.

Przewidywane nakłady i źródła 
finansowania

L.p
. Projekt

Okres 
realizacji 
zadania

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Dzia
ł

Rozdzi
ał źródło kwota

Wydatki 
w roku 

budżetowym 
2015

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.
Program: Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007-2013 2015-2019 Gmina 010 01010 Wartość zadania: 25 000 5 000
Priorytet: Jakość życia na obszarach 
wiejskich i różnicowanie gospodarki 
wiejskiej Wydatki bieżące: 25 000 5000

Działanie: 321 Podstawowe usługi dla 
gospodarki i ludności wiejskiej.

- środki z budżetu 
j.s.t. 25 000 5000

Projekt: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
grawitacyjnej i tłocznej wraz
z przyłaczami.
Trwałość projektu na lata 2015 - 2019.

- środki z budżetu 
krajowego 0 0
- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 0 0

Wydatki 
majątkowe:

- środki z budżetu 
j.s.t.

- środki z budżetu 
krajowego
- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych
w tym: kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane ze 
środków UE

2.
Program: Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007 - 2013 2014-2015 Gmina 010 01010 Wartość zadania: 219 500 146.000
Piorytet: Jakość życia na obszarach
wiejskich i zróżnicowanie gospodarki 
wiejskiej Wydatki bieżące:
Działanie: 321 Podstawowe usługi dla 
gospodarki i ludności wiejskiej.

- środki z budżetu 
j.s.t.

Projekt: Budowa wodociągu
z przyłączami w miejscowości Włostów

- środki z budżetu 
krajowego
- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych
Wydatki 
majątkowe: 219 500 146 000
- środki z budżetu 
j.s.t. 133 500 60 000
- środki z budżetu 
krajowego 0 0
- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 86 000 86 000
w tym: kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane ze 
środków UE

3.
Program: Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich 2012-2016 Gmina 010 01010 Wartość zadania: 226.000 5.000
Priorytet: Jakość życia na obszarach 
wiejskich i różnicowanie gospodarki 
wiejskiej Wydatki bieżące: 226.000 5.000
Działanie: 321 Podstawowe usługi dla 
gospodarki i ludności wiejskiej.

- środki z budżetu 
j.s.t 226.000 5.000

Projekt: Budowa oczyszczalni ścieków - środki z budżetu 0 0

Id: FD731A56-F426-436C-B990-9648D2599025. Podpisany Strona 9



w Lipniku z kanalizacją sanitarną
w miejscowościach Gminy Lipnik. 
Trwałość projektu na lata 2012-2016.

krajowego

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 0 0
Wydatki 
majątkowe: 0 0
- środki z budżetu 
j.s.t 0 0
- środki z budżetu 
krajowego 0 0
- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 0 0
w tym:  kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane ze 
środków UE 0 0

4. Program: Program Obszarów Wiejskich 2013-2015 Gmina 010 01010 Wartość zadania: 1.853.202 620 000
Priorytet: Jakość życia na obszarach 
wiejskich i zróżnicowanie gospodarki 
wiejskiej Wydatki bieżące: 0 0
Działanie: 321 Podstawowe usługi dla 
ludności

- środki z budżetu 
j.s.t 0 0

Projekt: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
tłocznej i grawitacyjnej wraz
z przyłączami i pompowniami ścieków
w miejscowości Kurów.

- środki z budżetu 
krajowego 0 0
- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 0 0
Wydatki 
majątkowe: 1 853 202 620 000
- środki z budżetu 
j.s.t 1 169 202 346 000
- środki z budżetu 
krajowego 0 0
- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 684 000 274 000
w tym: kredyty
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane ze 
środków UE 684 000 0

5.
Program: Regionalny Program Operacyjny 
województwa Świętokrzyskiego 2014-2015 Gmina 700 70095 Wartość zadania: 7 270 000 6 851 037
Priorytet: 4 Rozwój infrastruktury ochrony 
środowiska i energetycznej Wydatki bieżące: 0 0
Działanie: 4.2 Rozwój systemów lokalnej 
infrastruktury ochrony środowiska
i energetycznej

- środki z budżetu 
j.s.t. 0 0

Projekt:Lipnik- gmina przyjazna 
środowisku. Termomodernizacja bazy 
dydaktyczno-kulturowo-administracyjnej 
w gminie Lipnik.

- środki z budżetu 
krajowego 0 0
- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 0 0
Wydatki 
majątkowe: 7 270 000 6 851 037
- środki z budżetu 
j.s.t. 2 026 199 1 941 359
- środki z budżetu 
krajowego 0 0
- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 5 243 801 4 909 678
w tym: kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane ze 
środków UE 0 0

6. Program: RPOWŚ 2007-2014 2007-2015 Gmina 720 72095 Wartość zadania: 87 000 37 882
Priorytet: 2 Wsparcie innowacyjności, Wydatki bieżące: 0 0

Id: FD731A56-F426-436C-B990-9648D2599025. Podpisany Strona 10



budowa społeczeństwa informacyjnego 
oraz wzrost potencjału inwestycyjnego 
regionu

Działanie: 2.2 Budowa infrastruktury 
społeczeństwa informacyjnego

- środki z budżetu 
j.s.t. 0 0

Projekt: e-świętokrzyskie Budowa Systemu 
Informacji Przestrzennej Województwa - 
budowa społeczeństwa informacyjnego.

- środki z budżetu 
krajowego 0 0
- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 0 0

Wydatki 
majątkowe: 87 000 37 882
- środki z budżetu 
j.s.t. 21 900 5 000
- środki z budżetu 
krajowego 0 0
- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 65 100 32 882
w tym: kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane ze 
środków UE 0 0

7. Program: RPOWŚ 2007 - 2014 2007-2015 Gmina 720 72095 Wartość zadania: 156 990 36.000
Priorytet: 2 Wsparcie innowacyjności, 
budowa społeczeństwa informacyjnego 
oraz wzrost potencjału inwestycyjnego 
regionu Wydatki bieżące: 0 0

Działanie: 2.2 Budowa infrastruktury 
społeczeństwa informacyjnego

- środki z budżetu 
j.s.t. 0 0

Projekt: e-świętokrzyskie Rozbudowa 
Infrastruktury JST  - wsparcie 
innowacyjności ,budowa społeczeństwa 
informacyjnego.

- środki z budżetu 
krajowego 0 0
- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 0 0

Wydatki 
majątkowe: 156 990 36.000

- środki z budżetu 
j.s.t. 45 917 16 000

- środki z budżetu 
krajowego 0 0
- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 111 073 20 000
w tym: kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane ze 
środków UE 0 0

8. Program: Operacyjny Kapitał Ludzki 2014-2018 Gmina 853 85395 Wartość zadania: 1 000 200

Priorytet: 9 Rozwój wykształcenia kompetencjii
w regionach Wydatki bieżące: 1 000 200
Działanie: 9.1 Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 
usług edukacyjnych świadczonych w systemie 
oświaty

- środki z budżetu 
j.s.t. 1000 200

Projekt: Indywidualizacja nauczania
i wychowania klas I-III w gminie Lipnik - 
Trwałość projektu na lata 2014-2018.

- środki z budżetu 
krajowego 0 0
- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 0 0
Wydatki 
majątkowe: 0 0
- środki z budżetu 
j.s.t. 0 0
- środki z budżetu 
krajowego 0 0
- środki z UE oraz 
innych źródeł 0 0

Id: FD731A56-F426-436C-B990-9648D2599025. Podpisany Strona 11



zagranicznych

w tym: kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane ze 
środków UE 0 0

9. Program: Operacyjny Kapitał Ludzki 2014-2018 Gmina 853 85395 Wartość zadania: 2.500 500

Proirytet: 9 Rozwój wykształcenia kompetencji
w regionach Wydatki bieżące: 2.500 500
Działanie: 9.1 Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 
usług edukacyjnych świadczonych w systemie 
oświaty

-  środki z budżetu 
j.s.t. 2.500 500

Projekt: Wyrównywanie szans edukacyjnych 
uczniów z grup o utrudnionym dostępie do 
edukacji oraz zmniejszenie róznic w jakości usług 
edykacyjnych .                                                         
Trwałość projektu na lata 2014 - 2018.

- środki z budżetu 
krajowego 0 0
- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 0 0
Wydatki 
majątkowe: 0 0
- środki z budżetu 
j.s.t. 0 0
- środki z budżetu 
krajowego 0 0
- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 0 0
w tym: kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane ze 
środków UE 0 0

10. Program: Operacyjny Kapitał Ludzki 2014-2018 Gmina 853 85395 Wartość zadania: 1 000 200

Proirytet: 9 Rozwój wykształcenia kompetencji
w regionach Wydatki bieżące: 1 000 200
Działanie: 9.1 Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 
usług edukacyjnych świadczonych w systemie 
oświaty

- środki z budżetu 
j.s.t. 1 000 200

Projekt: Praca u podstaw - wyrównywanie szans 
edukacyjnych uczniów Szkoły Podstawowej im. 
R. Koseły w Zespole Szkół we Włostowie. 
Trwałość projektu na lata 2014-2018.

- środki z budżetu 
krajowego 0 0
- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 0 0
Wydatki 
majątkowe: 0 0
- środki z budżetu 
j.s.t. 0 0
- środki z budżetu 
krajowego 0 0
- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 0 0
w tym: kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane ze 
środków UE 0 0

11. Program: Operacyjny Kapitał Ludzki 2014-2018 Gmina 853 85395 Wartość zadania: 2.500 500

Priorytet: 7 Promocja integracji społecznej Wydatki bieżące: 2.500 500

Działanie: 7.1 Rozwój i upowszechnianie 
aktywnej integracji

- środki z budżetu 
j.s.t 2.500 500

Projekt: Rozwój i upowszechnianie aktywnej 
integracji przez ośrodki pomocy społecznej 
„Wspólna Sprawa„
Trwałość projektu na lata 2014-2018.

- środki z budżetu 
krajowego 0 0

Id: FD731A56-F426-436C-B990-9648D2599025. Podpisany Strona 12



- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 0 0

Wydatki 
majątkowe: 0 0

-  środki z budżetu 
j.s.t 0 0

-  środki z budżetu 
krajowego 0 0
- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych 0 0
w tym: kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane ze 
środków UE 0 0

Łączna wartość zadań: 9.844.692 7.702.319

Suma wydatków bieżących: 258.000 11.400

Suma środków z budżetu j.s.t. 258.000 11.400
Suma środków z budżetu 
krajowego 0 0
Suma środków z UE oraz 
innych źródeł zagranicznych 0 0
Suma wydatków 
majątkowych: 9.586.692 7.690.919

Suma środków z budżetu j.s.t. 3.396.718 2.368.359
Suma środków z budżetu 
krajowego 0 0
Suma środków z UE oraz 
innych źródeł zagranicznych 6.189.974 5.322.560
w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 684.000 0

Id: FD731A56-F426-436C-B990-9648D2599025. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr  VII / 61 / 2015
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 15 kwietnia 2015 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r.

w złotych

Treść
Klasyfikacj

a
§

Kwota
2015 r.

2 3 4

Przychody ogółem: 3.424.967

Kredyty § 9520 2.873.967

Pożyczki § 9520 141.000

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 9030

Spłaty pożyczek udzielonych § 9510

Prywatyzacja majątku jst § 9410 do 
9440

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 9570

Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 9310

Inne źródła (wolne środki) § 9500 410.000

Przelewy z rachunku lokat § 9940

Rozchody ogółem: 482.400

Spłaty kredytów § 9920

w tym spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 9920

Spłaty pożyczek § 9920 72.400

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE § 9630 410.000

Udzielone pożyczki § 9910

Lokaty § 9940

Wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) § 9820

Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 9950

Id: FD731A56-F426-436C-B990-9648D2599025. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr  VII / 61 / 2015
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 15 kwietnia 2015 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 r.
z tego:

z tego: z tego:
Wydatki 
jednostek 

budżetowych
w tym:

Nazwa zadania Dzi
ał

Rozdzia
ł §

Doc
hod

y 
ogół
em

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące

wynag
rodzen

ia 
i skład
ki od 
nich 

nalicza
ne

wydat
ki 

związa
ne 

z realiz
acją 

statuto
wych 
zadań

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świad
czenia 

na 
rzecz 
osób 
fizycz
nych

Wydatki 
na 

programy 
finansowan

e 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust
. 1 pkt 2 i 3

Wydat
ki na 

obsług
ę 

długu 
(odset

ki)

Wydat
ki
z 

tytułu 
poręcz

eń
i 

gwaran
cji

Wydatki 
majątko

we

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

wydatk
i na 

progra
my 

finanso
wane 

z udział
em 

środkó
w, 

o który
ch 

mowa 
w art. 5
 ust. 1 p
kt 2 i 3

za
ku
p 
i o
bj
ęci
e 

ak
cji 
i u
dz
iał
ów

w
n
i
e
s
i
e
n
i
e
 
w
k
a
d
ó
w
 
d
o
 
s
p
ó
ł
e
k
 
p
r
a
w
a
 
h
a
n
d
l
o
w
e
g
o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 1
9

Id: FD731A56-F426-436C-B990-9648D2599025. Podpisany Strona 15



I. Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego
II. Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań przejętych przez 
Gminę do realizacji w drodze umowy 
lub porozumienia
III. Dochody i wydatki związane 
z pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie porozumień 
między j.s.t.
Przebudowa dróg 
powiatowych na 
terenie gminy Lipnik 
na niżej wymienione 
zadanie:
„ Remont 
drogipowiatowej Nr 
0731T Włostów - 
Osada Cukrowni 
Włostów - Gozdawa - 
Żurawniki - 
Słabuszowice - 
Międzygórz - Rogal
w km 0 + 000 - 6 + 
170 odc. dł. + 6,170 
km„.

600 6001
4

6300 397 014 397 014 397 014

Ogółem 397 014 397 014 397 014

Id: FD731A56-F426-436C-B990-9648D2599025. Podpisany Strona 16



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr  VII / 61 / 2015
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 15 kwietnia 2015 r.

Dotacje celowe w 2015 roku

w złotych
L
p

Dzia
ł Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota 

dotacji
1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
1. 600 60014 Przebudowa dróg 

powiatowych na terenie 
gminy Lipnik na niżej 
wymienione zadanie:
Remont drogi powiatowej nr 
0731T Włostów - Osada 
Cukrowni Włostów - 
Gozdawa -Żurawniki - 
Słabuszowice - Międzygórz 
- Rogal w km 0 + 000 + 6 + 
170 odc. dł. 6,170 km - 
pomoc finansowa dla 
powiatu opatowskiego.

Starostwo powiatu opatowskiego 397.014

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
1. 926 92605 Wyłoniona w drodze 

konkursu
Zadania w zakresie kultury fizycznej
i sportu

40.000

Ogółem 437.014

Id: FD731A56-F426-436C-B990-9648D2599025. Podpisany Strona 17



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr VII / 61 / 2015

Rady Gminy w Lipniku z dnia 15 kwietnia 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2015 rok.

Rada Gminy w Lipniku, uchwala co następuje:

Zmniejsza się plan przychodów w Paragrafie 9520 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku

krajowym o kwotę 530.845 zł, które planowane były do zaciagnięcia na realizację zadań inwestycyjnych pn:

- „Budowa wodociągu z przyłączami w miejscowości Włostów” o kwotę 269.155 zł,

- „Lipnik - gmina przyjazna środowisku. Termomodenizacja bazy dydaktyczno-kulturowo-administracyjnej w gminie

Lipnik” o kwotę 261.690 zł.

Zmniejsza się plan dochodów w Dziale:

- 010 Rolnictwo i łowiectwo w Rozdziale 01010 Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi w Paragrafie 6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu srodków europejskich o kwotę

191.088 zł,

- 600 Transport i łączność w Rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne w Paragrafie 6330 Dotacje celowe otrzymane

z budżetu państwa na realizacje inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin ( związków gmin)

o kwotę 33.646 zł.

Zwiększa się plan dochodów w Dziale:

- 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

oraz wydatki związane z ich poborem w Rozdziale 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od

czynnosci cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

w Paragrafie 0310 Podatek od nieruchomosci o kwotę 80.000 zł, ( spłata zaległości za IV kwartał 2011 r. oraz 2014 r.

Przedsiebiorstwo Budownictwa Ogólnego i Instalacyjnego Chmielewski SP. J. w upadłości likwidacyjnej ),

- 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w Rozdziale 90001 Gospodarka sciekowa i ochrona wód

w Paragrafie 2370 Wpłata do budżetu nadwyżki środków obrotowych przez samorządowy zakład budżetowy

w kwocie 46.880 zł.

Zmniejsza się plan wydatków w Dziale:

- 010 Rolnictwo i łowiectwo w Rozdziale 01010 Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi, zadanie pn: „Budowa

wodociągu z przyłączami w miejscowości Włostów, w Paragrafie:

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 191.088 zł ,

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 269.155 zł,

- 600 Transport i łączność w Rozdziale:

60016 Drogi publiczne gminne w Paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, zadanie pn:

„Przebudowa drogi gminnej Włostów 13 - celem poprawy bezpieczenstwa ruchu” o kwotę 62.292 zł,

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych w Paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych,

Id: FD731A56-F426-436C-B990-9648D2599025. Podpisany Strona 1



zadanie pn: „Przebudowa dróg powodziowych” o kwotę 189.792 zł,

- 700 Gospodarka mieszkaniowa w Rozdziale 70095 Pozostała działalność w paragrafie 6059 Wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych, zadanie pn: „- Lipnik - gmina przyjazna środowisku. Termomodernizacja bazy dydaktyczno -

kulturowo - administracyjnej w gminie Lipnik” o kwotę 261.690 zł,

- 710 Działalność usługowa w Rozdziale 71013 Prace geodezyjne i kartograficzne ( nieinwestycyjne ) w Paragrafie

4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 20.000 zł,

- 750 Administracja publiczna w Rozdziale 75023 Urzędy gmin w Pargrafie:

4010 Wydatki osobowe pracowników o kwotę 73.256 zł,

4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwote 10.000 zł,

4260 Zakup energii o kwotę 2.031 zł,

4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 13.476 zł,

- 801 Oswiata i wychowanie w Rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w Paragrafie 4300

Zakup usług pozostałych o kwotę 68.623 zł,

- 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w Rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg w Paragrafie:

4260 Zakup energii o kwotę 38.000 zł,

4270 Zakup usług remontowych o kwotę 38.000 zł.

Zwiększa się plan wydatków w Dziale:

- 600 Transport i łączność w Rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe w Paragrafie 6300 Dotacja celowa na

pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 347. 014 zł,

- 700 Gospodarka mieszkaniowa w Rozdziale 70095 Pozostała działalność w Paragrafie 6057 Wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych, zadanie pn: „ - Lipnik - gmina przyjazna środowisku. Termomodernizacja bazy dydaktyczno-

kulturowo-administracyjnej w gminie Lipnik” o kwotę 261.690 zł. ( Na realizację w/w zadania w

budżecie na 2015 r. ujęto w planie wydatków w § 6057 kwotę równą wysokości planowanych do otrzymania

dochodów z Unii Europejskiej w 2015 r. Pomyłkowo w planie wydatków nie ujęto kwoty 261.690 zł, która była

dochodem otrzymanym z UE w 2014 r. i pozostała na rachunku bankowym budżetu na koniec 2014 r.

z przeznaczeniem na realizację w/w zadania w 2015 ).

W uchwale Nr V / 27 / 2015 Rady Gminy w Lipniku z dnia 21 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Lipnik na 2015 rok, z późniejszymi zmianami, wprowadza sie następujące zmiany:

1). § 3 otrzymuje brzmienie:

„1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.942.567 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) kredytów w kwocie 2.801.567 zł,

2) pożyczek w kwocie 141.000 zł,

2. Przychody budżetu w wysokości 3.424.967 zł, rozchody w wysokości 482.400 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 6„.

2). § 10 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

”2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.942.567 zł, w tym:

Id: FD731A56-F426-436C-B990-9648D2599025. Podpisany Strona 2



2a) kredyty 2.801.567 zł, w tym zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. w kwocie 1.991.359 zł,

2b) pożyczki 141.000 zł.„

Załącznik Nr 3 pod nazwą „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku
budżetowym 2015”, do Uchwały Nr V / 27 / 2015 Rady Gminy w Lipniku z dnia 21 stycznia 2015 r. w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2015 rok, z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1
do niniejszej Uchwały.

Załącznik Nr 4 pod nazwą „Zadania inwestycyjne roczne w 2015 roku”, do Uchwały Nr V / 27 / 2015 Rady Gminy
w Lipniku z dnia 21 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2015 rok, z późniejszymi
zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały.

Załącznik Nr 5 pod nazwą „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2015 rok”, do Uchwały
Nr V / 27 / 2015 Rady Gminy w Lipniku z dnia 21 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na
2015 rok, z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały.

Załącznik Nr 6 pod nazwą „Przychody i rozchody budżetu w 2015 roku”, do Uchwały Nr V / 27 / 2015 Rady
Gminy w Lipniku z dnia 21 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2015 rok, z
późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały.

Załącznik Nr 8 pod nazwą „Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na
podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 roku”, do Uchwały Nr V / 27 /
2015 Rady Gminy w Lipniku z dnia 21 stycznia 2015 r., w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2015 rok,
z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały.

Załącznik Nr 12 pod nazwą „Dotacje celowe w 2015 roku”, do Uchwały Nr V / 27 / 2015 Rady Gminy w Lipniku
z dnia 21 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2015 rok, z późniejszymi zmianami,
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały.

Opracowała:

Teresa Kwiatkowska

Id: FD731A56-F426-436C-B990-9648D2599025. Podpisany Strona 3




